МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(двадцать восьмое заседание первого созыва)

от 12.03.2008 года  № 167

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Волосовского

городского поселения от 19.12.2007 г. № 158
                   Совет депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
I.    Внести в решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 19.12.2007 г. № 158 «О стоимости и оплате жилья, капитального ремонта, тарифах на коммунальные услуги на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2008 год», следующие изменения:

1. Изложить пункт 1.2 решения в следующей редакции:

«1.2. Тариф для расчета ставок оплаты услуг по водоснабжению для граждан, проживающих в жилых домах независимо от формы собственности, в размере 8,50 рублей/куб. метр (без учета налога на добавленную стоимость)».
2.  Изложить пункт 1.3 решения в следующей редакции:

«1.3. Тариф для расчета ставок оплаты услуг по водоотведению для граждан, проживающих в жилых домах независимо от формы собственности, в размере 5,93 рублей/куб. метр (без учета налога на добавленную стоимость)».
II. Решение вступает в силу с 1 марта 2008 года.

III. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь» и официальном издании муниципального образования Волосовское городское поселение – «Волосовский городской вестник»

Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               И.В. Полянский